（様式第２号）　【企業・ＮＰＯ・団体・大学等】
岡山県生涯学習センター所長　　殿

下記のとおり、「支援メニュー」への登録を申請します。

フリガナ

企業・NPO・
団体・大学

名

担当者名 所属・役職名

郵便番号 所在地

ＴＥＬ ＦＡＸ

Ｅ-mail

１．環境・ＥＳＤ　　２． 理数・科学　　　３．安全・安心  　  ４．福祉・ボランティア　   ５．食育・健康　　６．職業理解・キャリア教育

７．文化・伝統・芸術　 ８．国際理解・グローバル　 ９．スポーツ   １０．その他（　　　　　　　　　）

活動地域 １．県内全域　２．要相談　３．指定しない　　　備考（　　 　まずはご相談ください　　　　　）

１．国語　　２．社会　　３．算数・数学　　４．理科　　５．生活　６．音楽　７．図画工作・美術　８．体育・保健体育

９．家庭、技術・家庭　　１０．英語（外国語）　　１１．道徳　　１２．特別活動　　１３．総合的な学習の時間

１４．専門科　　１５．クラブ　　１６．その他　　備考（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）

１．講座・講演 　 ２．授業　  ３．体験等　  ４．資料貸出　　５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

内容

対象 １．幼稚園　　２．小学校　　３．中学校　　４．高等学校　　５．特別支援学校

６．PTA　　７．職員　　８．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

経費等 １．無料　　２．有料（　　　　　３００　円）　　３．要相談     備考（　材料代として１人３００円　）

交通費等 １．無料　　２．有料（　　　　　　　　　円）　　３．要相談     備考（　　 　　　　　　　　　）

１．講座・講演　　２．授業　　３．体験等　　４．施設見学受入　　５．職場体験・インターンシップ受入

６．その他（　　　　 　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

内容

対象 １．幼稚園　　２．小学校　　３．中学校　　４．高等学校　　５．特別支援学校

６．PTA　　７．職員　　８．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

経費等 １．無料　　２．有料（　　　　　５００　円）　　３．要相談     備考（　材料代として１人５００円　）

交通費等 １．無料　　２．有料（　　　　　　　　　円）　　３．要相談     備考（　　 　　　　　　　　　）

内容

参考URL①

参考URL②

備考

※御提出いただいた情報は、おかやま子ども応援人材バンクのみに使用します。

※本様式は、「ぱるネット岡山」のホームページでもダウンロードできます。

6

2

9     13

1     3

2    5

    年     月　   日

支援内容

岡山　太郎 振興課　　主任

連絡先

700-0016 岡山市北区伊島町３丁目１－１

086-251-9751

【NPOの方へ】　原則としてNPOの登録は、「おかやまシェア・ウェブ」もしくは「NPOKAYAMA」に登録されていること、また
は、県・県教育委員会の事業受託等の実績があることを条件とします。予めご了承ください。

086-251-9757

syogaise04@pref.okayama.jp

「おかやま子ども応援人材バンク」支援メニューの登録について（申請）

おかやま子どもケーキ店

分類

支援形態

簡単なケーキの作り方を説明、体験いただきます。（調理室をお借りします。人数は要相談）

実績

NPOの方は、「おかやまシェア・ウェブ」「NPOKAYAMA]への登録、県事業の受託等実績を御記入ください。

◆登録年月日：　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　※記入不要

「NPOKAYAMA]「おかやまシェア・ウェブ」

登録しているものに〇を御記入ください。
県事業の受託等実績を御記入ください。

ぱるネット岡山ＨＰ　　　http://www.pal.pref.okayama.jp/

関連教科

当店で販売しているケーキを作ることが可能です。（最大２０人）
職場体験も受け入れ可能です。（人数は要相談）

支援形態

学校
での
支援

学校外
での
支援

2
1

1  3  5

2     5

2
1

記 入 例